
Uchwała Nr XVII/191/91 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 30 września 1991r. 

W sprawie wniosku o przejęcie mienia Skarbu Państwa - nieruchomość położona przy ul. 

Niedziałkowskiego 20 

Na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10.05.1990r. “Przepisy wprowadzające ustawę o 

samorządzie terytorialnym” (Dz. U. Nr 32, poz. 191, zmiana  

Dz. U. Nr 43, poz. 255 i Dz. U. Nr 92, poz. 541) w związku z art. 15 i 18 ust. 2 ustawy z dnia 

08.03.1990r. “O samorządzie terytorialnym” (Dz. U. wraz z późniejszymi zmianami).  

Rada Miejska w Szczecinie, uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wystąpić z wnioskiem do Wojewody Szczecińskiego o nieodpłatne przekazanie na rzecz 

miasta własności nieruchomości i ruchomości Skarbu Państwa, położonej w Szczecinie przy 

ul. Niedziałkowskiego 20, zabudowanej budynkami o charakterze użytkowym, (stacja obsługi 

samochodów). 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto 

Radca Prawny 

mgr Wojciech Gołąb 

 


